
 
UCHWAŁA NR XI/181/19 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
 

 
z dnia 26 sierpnia 2019 r. 

 
zmieniająca uchwałę Nr VII/107/19 Sejmiku Województwa Podkarpackiego 

z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla 
Partnerów Projektu  PSIP na realizację inwestycji pn. „Podkarpacki System 

Informacji Przestrzennej (PSIP)” 
 

Na podstawie art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2019 poz. 512 t.j.) w związku z art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 t.j. z późn. zm.)  
 
  

 
Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
W uchwale Nr VII/107/19 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 29 kwietnia 
2019 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Partnerów Projektu  PSIP na 
realizację inwestycji pn. „Podkarpacki System Informacji Przestrzennej (PSIP)”  
§1 ust. 1 pkt. 4 i 5 otrzymują brzmienie: 

 
„4) Powiatu Jarosławskiego w kwocie 20.420,64 zł 
 5) Powiatu Kolbuszowskiego w kwocie 7.738,08 zł”. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 


